
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                 
«Комсомольская гимназия им. Б.Басангова»                                                             

Республика Калмыкия, Черноземельский район, п. Комсомольский, ул. Аллея Памяти, 

Тел.  8 (847 43) 9-12-27, e-mail – batrinasnr@mail.ru,  

сайт – https://gimnaziyakomsomolskaya-r08.gosweb.gosuslugi.ru/ 

                                                                                  

 

П Р И К А З    № 312 

 

 

от  10 сентября 2023 года 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года  

 

         В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 06 

августа 2021 года № СК-228/03, №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях» в целях 

оптимизации количества оценочных процедур 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить График оценочных процедур в МКОУ «Комсомольская гимназия имени 

Б.Басангова» на 1 полугодие 2023-2024 учебного года (приложение) 

2. Заместителю директора по УВР Алхастовой Э.Я. опубликовать данный приказ и 

приложение к нему на сайте гимназии. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

mailto:batrinasnr@mail.ru
https://gimnaziyakomsomolskaya-r08.gosweb.gosuslugi.ru/

	П Р И К А З    № 312

